
MĚSTO MILEVSKO, 
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO 
IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

  

  

OBJEDNÁVKA č. 7235848 A 
DDD-ASAN s.r.o. 

Podchýšská Lhota 7 
Bankovní spojení : 

ČS a.s., pobočka Milevsko BU ováko 
hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800) 39901 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800) IČO: 28081943     

  

Vyřizuje/linka V Milevsku dne 
Veronika Roubíková 24.10.2023 

Deratizace 2023 - ostatní objekty města. 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):156090 Kč 

Kopii objednávky vratte s faktu

Objednatel, Příkazce operace 

  

Finanční krytí před vznikem závazku: : 

Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLC/16/2023 

Rozpočtová skladba: 

001014 5169. | 000000000. | © 0000000006 — | 156090 |   

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE* 
Objednatel prohlašuje, že deratizace není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR 

ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle 

$ 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, protože přijaté stavební nebo 

montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro výkon veřejné správy.



( 

Milevsko - deratizace 2023 (ETA 7W / 

městský úřad nám. E. Beneše 420 

městský úřád Sažinova 843 

městský úřad - část čp. 95 (froll) 

1. základní škola, Jeřábkova 

2. základní škola, J. A. Komenského 

mateřská škola Kytička 

mateřská škola Klubíčko 

mateřská škola Sluníčko 

mateřská škola Pastelka 

poliklinika čp. 158 

dům kultury čp. 846 

domy s pečovatelskou službou (čp. 1401, 1510) 
domov pro seniory čp. 1372 

čp. 1 (galerie a knihovna) 

čp. 117 (kino) 

garáže v ul. 5. května - za kinem 

čp. 97 (kadeřnictví) 

čp. 1012 - Služby města 

čp. 235 (sklady) 

Sporthotel 

hotel Stadion 

areál zimního a letního stadionu (včetně sportovní haly, tribun a šaten) 
tenisové kurty a koupaliště 

veřejné záchody - autobusové nádraží 

kanalizační sítě 

čistírna odpadních vod 

kompostárna 

sběrný dvůr Dukelská čp. 30 

kynologický klub čp. 176 

hřbitov čp. 1047 

objekty tepelného hospodářtví (tepelné kanály, výměníky) 
požární zbrojnice (Velká, Dmýštice, Něžovice, Milevsko) 
skládka Jenišovice (vážní domek a garáž) 

víceúčelová budova Velká 

víceúčelová budova DmýStice 

bytové domy - gen. Svobody čp. 413, Havlíčkova 246, 
nám. E. Beneše - čp. 6, 123, 126, 127, 128, 733, Husovo nám. 391, 
P. Bezruče 775, Riegrova 145, 146, 147, 213, Sokolovská 619, 720, 1429, 
1430, Čs. Armády 776, Št. Dvořáka 737, Libušina 1043, 1044 

Celkově za deratizaci dle seznamu bez DPH. 

DPH 21% 

Celková cena za deratizaci dle seznamu včetně DPH 

4700,00 

1500,00 

350,00 

1900,00 
 38200,00 
3800,00 
+2000,00 
1100,00 
1100,00 

18700,00 

171 800,00 Kč 

36 078,00 Kč 

207 878,00 Kč


